
TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 

Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že nabídka na dodávku dodavatele: 

Obchodní název, jméno: ALFA PROFI s.r.o. 

Sídlo: Útěchov 52, 644 00 Brno 

IČO: 29187923 

 
Splňuje  
níže uvedené minimální technické parametry: 

název/parametr/funkce 

 
požadavek 

 
nabídka 

/parametr (číselný údaj) /ANO/NE/ 

          1 ks (výrobce a typové označení): 

                                     KIEFER GMBH, BOKIMOBIL 1152 

Jedná se o továrně nový stroj. 
Vozidlo je homologováno, vybaveno a schváleno pro provoz na pozemních komunikacích v ČR 
dle platných zákonných norem. 
Vozidlo splňuje technické požadavky dle zákona č.22/1997 Sb. Zákon o technických požadavcích 
na výrobky v aktuálním znění a příslušné ČSN a CE normy z hlediska technických parametrů, 
bezpečnosti při práci a ochrany životního prostředí. 

 

UNIVERZÁLNÍ NOSIČ NÁSTAVEB:  

Čtyřválec vodou chlazený ANO ANO 

Emisní norma  min.  EURO 6 EURO 6 
Zdvihový objem  min. 3000 ccm 3000 ccm 

Výkon  
min. 80 kW, min. točivý 

moment 420 Nm 
84 kW, točivý moment 420 Nm 

Palivová nádrž  min.90l 90l 

Šířka vozidla  max. 1500 mm 1500 mm 

Výška vozidla  max. 2200 mm 2170 mm 
Délka vozidla  max. 4600 mm 4580 mm 
Rozvor  max. 2400 mm 2400 mm 

Celková hmotnost  do 3 500 kg 3500 kg 

Zatížení náprav  

min. 2500kg přední 

náprava 
2500 kg 

min. 2500kg zadní 

náprava 
2500 kg 

KABINA ANO ANO 

Dvoumístná ANO ANO 

Žárově zinkována ANO ANO 

Střešní integrovaná světla 
ANO ANO 

 Název zakázky: 
Dodání víceúčelového 

vozidla 



 

Komfortní vzduchem odpružené 
sedadlo řidiče 

ANO ANO 

Výškově stavitelný volant 
ANO ANO 

PŘEVODOVKA 
  

Mechanická plně synchronizovaná  
ANO ANO 

min. 5 převodových stupňů vpřed a 
min. 1 vzad s redukcí všech rychlostí 

 ANO 

Pracovní rychlost menší než 
1km/hod 

ANO ANO 

Pohon 4x4 s možností vypnutí 
přední nápravy 

ANO ANO 

ŘÍZENÍ 
  

Řízení všech kol  
ANO ANO 

Čtyři režimy vč. krabího chodu  
ANO ANO 

BRZDY 
  

Kotoučové brzdy na všech čtyřech 
kolech  

ANO ANO 

Systém ABS s e zátěžovou 
automatikou 

ANO ANO 

HYDRAULIKA 
  

Tříokruhová hydraulika s průtokem  
min. 100l/min při 200bar 114l/min při 200bar 

Zadní tažné zařízení koule 
 ANO 

BARVA  
  

RAL 2011 
ANO ANO 

Maják                                                                                                                           
ANO ANO 

Autorádio 
ANO ANO 

Čelní upínací deska pro připojení 
předního kartáče, pluhu 

ANO ANO 

Zatížení náprav  
ANO ANO 

NOSIČE KONTEJNERŮ: 

 

kapacita zdvihu háku  min. 2500 kg 2500 kg 
výška háku  1000 mm 1000 mm 

rozteč kladek  1060 mm 1060 mm 
hmotnost nástavby vč. náplně  max.390kg 370 kg 
pracovní tlak  180 kpa 180 kpa 
ovládání z kabiny řidiče  ANO ANO 
hydraulické jištění převáženého 
kontejneru 

ANO ANO 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Další nástavby a příslušenství, které jsou součástí této poptávky, musí být možné je na vozidlo 

nainstalovat a provozovat: 



 

   

SYPAČ VOZOVEK   

objem sypače  min. 1200 l 1200 l 
hmotnost  max. 350 kg 350 kg 
šířka posypu:  1,0 - 6 m 1,0 - 6m 
pracovní rychlost:  8-30 km/hod 8-30 km/hod 
Posyp inertním materiálem (štěrk, 

písek apod.) nebo chemickým 

materiálem, příp. zvlhčenou solí, 

součástí sypače bude i solankové 

skrápění.   

ANO ANO 

SNĚHOVÝ PLUH - ŠÍPOVÝ   
šířka pluhu v šípové poloze  max. 1560 mm 1560 mm 
délka břitu  max. 2000 mm 1990 mm 
výška pluhu  740 mm 740 mm 
hmotnost pluhu  max. 300 kg 278 kg 
Variantní natáčení křídel pluhu lze 
do šípu, vpravo, vlevo nebo Y 
přetáčení křídel je pomocí dvou 
hydraulických válců; příčné 
kopírování pluhu vozovku úhlem pod 

+4 -4. 

ANO ANO 

ZAMETACÍ KARTÁČ    
zametací šířka  max. 1650 mm 1600 mm 
zametací šířka při úhlovém natočení 
o 20°   

max. 1500 mm 1450 mm 

průměr zametacího kartáče  min. 520 mm 520 mm 
hmotnost max. 250 kg min. 520 mm 250 kg 

KONTEJNER VANOVÝ    
objem  min. 1,4 m3 1,4 m3 
š/dl/v   1,6x2,2x0,4m 1,6x2,2x0,4 m 
zadní dvoukřídlá vrata      ANO ANO 
 

 
Součástí nabídky je i splnění těchto ostatních požadavků zadavatel, jejichž plnění je již 
zahrnuto v nabídkové ceně: 
- dopravu do místa plnění  
- řádné uvedení do provozu  
- dodání návodu k obsluze stroje v českém jazyce  
- zaškolení obsluhy v místě provozu vozidla  
- předání záručních listů a technické dokumentace  
- velkého technického průkazu  
 
Jiné požadavky zadavatele, které je dodavatel povinen akceptovat:  
- Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči v nabídkách, k 
čemuž mu dodavatel poskytne součinnost před podpisem smlouvy.  
- Zadavatel vyloučí uchazeče ze soutěže v případě, že uchazeč uvede ve své nabídce nepravdivé 
údaje.  
 

Osoba(-y) oprávněná(-é) jednat za uchazeče:  
 

Titul, jméno a příjmení  Funkce  Podpis, razítko  Datum  

Ing. Ondřej Šoukal Jednatel  11.8.2017 

 


